
Державний заклад 
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ імені К. Д. УШИНСЬКОГО» 
РІШЕННЯ 

ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ  
від 28 лютого 2024 р. 

(протокол засідання № 5) 

1. Розгляд та затвердження складу предметних екзаменаційних комісій та 
комісій для проведення співбесід для здобуття освітнього ступеня бакалавра. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Затвердити запропонований склад предметних 
екзаменаційних комісій та комісії для проведення співбесід 
для здобуття ОС бакалавра. 

Результати голосування: «За» – 24, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
2. Розгляд та затвердження складу фахових атестаційних комісій для здобуття 

освітнього ступеня магістра. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Затвердити запропонований склад фахових атестаційних 
комісій для здобуття освітнього ступеня магістра. 

Результати голосування: «За» – 24, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 

3. Розгляд та затвердження складу екзаменаційних комісій для здобуття ступеня 
доктора філософії. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Затвердити запропонований склад екзаменаційної комісії 
для здобуття ступеня доктора філософії. 

Результати голосування: «За» – 24, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
4. Розгляд та затвердження складу відбіркових комісій. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Затвердити запропонований склад відбіркових комісій. 

Результати голосування: «За» – 24, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
 
 



5. Розгляд та затвердження складу апеляційної комісії на вступні випробування 
для здобуття ОС бакалавра. 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Затвердити запропонований склад апеляційної комісії на 
вступні випробування для здобуття ОС бакалавра. 

Результати голосування: «За» – 24, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 

6. Розгляд та затвердження складу апеляційної комісії на вступні випробування 
для здобуття ОС магістра, доктора філософії.  

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря 
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Затвердити запропонований склад апеляційної комісії на 
вступні випробування для здобуття ОС магістра, доктора 
філософії. 

Результати голосування: «За» – 24, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
 
 
Голова приймальної комісії      Андрій КРАСНОЖОН 
 
 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії      Дмитро ДЯЧОК 


